# Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

# Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://cmbr.rj.gov.br/boe

# Sessões Plenária:  terças e quarta às 11:00 hs – tel: 35823783

Segunda -Feira
16 de Junho de 2025

1

ANO II / Boletim 202

ATO No 01/2024 DA MESA DIRETORA

BOLETIM OFICIAL LEGISLATIVO
<MAT>

ATO DA MESA DIRETORA Nº 005
DE 16 DE JUNHO DE 2025

A MESA DIRETORA da Câmara Municipal de Belford Roxo,

conforme disposto no ART 110 e 111, do seu regimento

Interno:

Destituir do cargo de Líder de Governo à Vereadora

Regina do Valtinho;

Fica instituído o Vereador Sidney Canella, o responsável

por assumir as funções de Líder de Governo a contar da

data desta publicação.

Publique-se e Cumpra-se.

Belford Roxo, 16 de junho de 2025.

Markinho Gandra

Presidente

           Nuna                             Rodrigo Com a Força do Povo

1º Vice – Presidente                           1º Secretário

 Regina do Valtinho                            Juninho do Pica Pau

2º Vice – Presidente                               2º Secretário

   Rodrigo Gomes                                          Ribeiro

3º Vice – Presidente                              3º Secretário

       Telminho                                               Anjinho

4º Vice – Presidente                              4º Secretário

Sidney Canella                                      Fillipe de Jesus

   1º  - Vogal                                              2º  - Vogal

ATOS OFICIAIS

PORTARIA Nº 133 DE 16 DE JUNHO DE 2025
CONCEDER FÉRIAS ao servidor GABRIEL TIEFEL LUSTOSA,

efetivo no cargo de Auxiliar de Serviços Gerais, matricula

114012009, referente ao período aquisitivo do ano de

2024, a contar de 17.06.2025 à 16.07.2025. Conforme

processo nº 442/2025

Publique-se e cumpra-se
Belford Roxo, 16 de junho de 2025

Markinho Gandra
Presidente